АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	07 августа 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	[bookmark: _GoBack]570-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 02 июня 2014 года № 477-па «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача разрешений на строительство»

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство», утвержденный   постановлением администрации Арсеньевского городского округа  от 02 июня 2014 года № 477-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 10 апреля 2018 года № 219-па, от 30 ноября 2018 года № 800-па, от 24 декабря 2018 года № 851-па),   изменения,  дополнив   пункт 21 раздела V подпунктом  21.3(1)  следующего содержания:
«21.3(1). Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) Управления, должностных лиц Управления, муниципальных служащих администрации Арсеньевского городского округа,  многофукционального центра, работника многофункционального центра  при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном разделом V настоящего административного  регламента, либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте  администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа 	                                                                         В.С.Пивень
image1.png